



Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),
v platném znění

Smluvní strany:

Městská část Praha 14

se sídlem Bří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9
IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupena Správou majetku Prahy 14, a.s.
se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9, Hloubětín
zastoupená Karlem Medem, předsedou představenstva/Jiřím Zajacem, členem
představenstva/ Vladimírem Mitášem, členem představenstva
IČ: 25622684
DIČ: CZ25622684
Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
č. ú.: 049023–9800050998/6000
dále jen objednatel – na straně jedné

a

BOMESPOL, s.r.o.

se sídlem Nademlejská 600/1, 198 00, Praha 9
zastoupené Ing. Jiří Spolek, jednatel Jaroslav Bortl, jednatel
IČ: 261 24 777
DIČ: CZ26124777
Bankovní spojení: Komerční banka
č. ú.: 19-9358770297/0100
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Ing. Jiří Spolek/Jaroslav Bortl
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jiří Spolek/Jaroslav Bortl
dále jen zhotovitel – na straně druhé

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout objednateli níže specifikované služby a závazek objednatele za tyto služby zaplatit cenu díla sjednanou v této smlouvě, specifikovaných v čl. 3. této smlouvy.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. 2. této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny.

2. Předmět díla

- 2.1. Předmětem díla jsou preventivní prohlídky PO, kontroly přenosných hasících přístrojů, kontroly dle ČSN EN 671-3, kontroly požárních rozvodů, kontroly nouzových osvětlení ve všech bytových objektech, které jsou ve správě MČ Praha 14, ve vlastnictví Města Praha a ve správě objednatele. (dále jen „Dílo“).
- 2.2. Místem plnění jsou všechny bytové objekty, které jsou ve správě MČ Praha 14.
- 2.3. Zhotovením Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech činností a dodávek souvisejících s jeho dodáním, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.
- 2.4. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla, musí být objednatelem předem odsouhlaseny, v případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací uzavřen dodatek k této smlouvě.
- 2.5. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.

3. Doba plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
 - 3.1.1. Termín zahájení prací: do 5 dnů od výzvy objednatele k zahájení plnění
 - 3.1.2. Termín dokončení díla: do 31.12.2023
- 3.2. Dřívější plnění je možné.

4. Cena díla

- 4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:
 - Cena bez DPH: 228.610,- Kč
 - DPH: 21%
- 4.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 4.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.
- 4.4. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 4.5. Objednatel je ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 4.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek.
 - 4.6.1. Zhotovitel ocení veškeré činnosti a tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem.

- 4.6.2. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 4.7. Cena díla bude snížena o práce, které nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

5. Platební podmínky

- 5.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě vystavené faktury za provedené dílo.
- 5.2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po řádném předání díla bez vad, případně po odstranění poslední vady v případě převzetí díla s vadami.
- 5.2.1. Přílohou faktury bude soupis provedených prací, který bude odsouhlasen objednatelem.
- 5.3. Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran do 30 dnů od doručení faktury objednateli.
- 5.4. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.
- 5.5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
- 5.6. Daňový doklad musí být doručen na adresu objednatele nejpozději 20 dnů před jeho splatností.
- 5.7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn fakturu do 20 dnů od jejího doručení vrátit. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury objednateli.

6. Provádění díla

- 6.1. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.
- 6.2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

7. Převzetí díla

- 7.1. Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny před termínem dokončení díla objednatele k převzetí dokončeného díla. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 7.2. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělků odstranit v dohodnutých lhůtách.
- 7.3. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny vady a nedodělků dle čl. 9.3. této smlouvy a lhůty pro odstranění, apod.

8. Záruční podmínky

- 8.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v 24 měsících, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Záruka na instalovaná technologická zařízení je poskytována v délce poskytované výrobcem.
- 8.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
- 8.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 8.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 8.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však do termínu dohodnutém s objednatel. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
- 8.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

9. Odpovědnost za škodu

- 9.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí díla.
- 9.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10. Sankce

- 10.1. V případě nedodržení dohodnutého termínu plnění se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 10.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení, maximálně však do výše 20 % dlužné částky.
- 10.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 10.4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
- 10.5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
- 10.6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

- 10.7. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.
- 10.8. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamaci a za každý započatý den prodlení.

11. Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
 - vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v stanoveně lhůtě
 - prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů
 - úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona
 - porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení
 - nedodržení povinnosti dle čl.11.3. této smlouvy .
- 11.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 12.2. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
- 12.3. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
- 12.4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku
- 12.5. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.
- 12.6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 12.7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva.
- 12.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

- 12.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma/všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka

V Praze dne: 21-06-2023

V Praze dne: 21.6.2023

za objednatele:

za zhotovitele:



BOMESPOL, s.r.o.
Nadomlejská 600, 198 00 Praha 9
Tel: 266 610 034, 602 662 273 - 4
IČO: 26124777, DIČ: CZ26124777
www.bomespol.cz



Správa majetku Praha 14, a.s.
Metujská 907
198 00 Praha 9

V Praze dne 07. 06. 2023

Cenová nabídka

Předkládáme Vám cenovou nabídku na roční kontroly HP a PBZ v bytových domech ve Správě majetku pro Prahu 14 celkem:

Bobkova 736/26

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	6	65 Kč	390 Kč
Oprava HP (5letá)	2	350 Kč	700 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	3	65 Kč	195 Kč
Kontrolní štítek	13	10 Kč	130 Kč
Vypracování dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 955 Kč

BOMESPOL s.r.o. Nademleinská 600/1, 198 00 Praha 9, IČO: 26124777, DIČ: CZ26124777
[redacted] č.ú. 19-9358770297/0100

Společnost je zapsána v OR MS v Praze v oddíle C, vložka 72299

Bobkova 738/22

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	4	65 Kč	260 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	6	150 Kč	900 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	3	65 Kč	195 Kč
Kontrolní štítek	10	10 Kč	100 Kč
Vypracování dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 100 Kč

Bobkova 739/20

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	6	65 Kč	390 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	6	150 Kč	900 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	3	65 Kč	195 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	5	150 Kč	750 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			4 880 Kč

Bobkova 747/32

Zboží/slужba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních ucpávek	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	3	65 Kč	195 Kč
Kontrolní štítek	14	10 Kč	140 Kč
Vypracování dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 460 Kč

Bobkova 748/30

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola požárních ucpávek	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	3	65 Kč	195 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	6	100 Kč	600 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 230 Kč

Bobkova 749/28

Zboží/slужba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Oprava HP (5letá)	2	350 Kč	700 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola požárních ucpávek	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	3	65 Kč	195 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 075 Kč

Bobkova 755/34

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	6	65 Kč	390 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních klapek	2	200 Kč	400 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	9	65 Kč	585 Kč
Kontrolní štítek	13	10 Kč	130 Kč
Vypracování dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 980 Kč

Bryksova 740/74

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	6	65 Kč	390 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	6	130 Kč	780 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola požárních ucpávek	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	10	65 Kč	650 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	7	150 Kč	1 050 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 995 Kč



Bryksova 741/72

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	6	65 Kč	390 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	6	150 Kč	900 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola požárních ucpávek	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	9	65 Kč	585 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	7	150 Kč	1 050 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 920 Kč

BOMESPOL s.r.o. Nademleinská 600/1 198 00 Praha 9, IČO: 26124777, DIČ: CZ26124777

č.ú. 19-9358770297/0100

Společnost je zapsána v OR MS v Praze v oddíle C, vložka 72299

Bryksova 742/70

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	6	150 Kč	900 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola požárních ucpávek	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	11	65 Kč	715 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	7	150 Kč	1 050 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 105 Kč

Bryksova 750/68

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	15 Kč	105 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola požárních klapek	2	200 Kč	400 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	10	65 Kč	650 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			4 960 Kč

Bryksova 756/66

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	4	65 Kč	260 Kč
Oprava HP (šletá)	2	350 Kč	700 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních uzávěrů	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	10	65 Kč	650 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vyhotovení dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 130 Kč

Bryksova 757/64

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	4	65 Kč	260 Kč
Hasicí přístroj práškový 6kg 21A	2	950 Kč	1 900 Kč
Vyřazení PHP bez likvidace náplně	2	99 Kč	198 Kč
Likvidace náplně PHP (kg/l)	12	30 Kč	360 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních ucpávek	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních uzávěrů	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	10	65 Kč	650 Kč
Kontrolní štítek	9	10 Kč	90 Kč
Vyhotovení dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			7 868 Kč



Bryksova 758/62

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola požárních klapek	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	12	65 Kč	780 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vyhotovení dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 825 Kč

BOMESPOL s.r.o., Nademleinská 600/1, 198 00 Praha 9, IČO: 26124777, DIČ: CZ26124777

č.ú. 19-9358770297/0100

Společnost je zapsána v OR MS v Praze v oddíle C, vložka 72299

Bryksova 759/60

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	12	65 Kč	780 Kč
Kontrola požárních klapek	2	200 Kč	400 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	13	65 Kč	845 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vyhotovení dokladu	7	150 Kč	1 050 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			7 185 Kč

Maňákova 743/9

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	6	150 Kč	900 Kč
Kontrola požární klapky	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních ucpávek	13	65 Kč	845 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	6	65 Kč	390 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních klapek	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	5	65 Kč	325 Kč
Kontrolní štítek	10	10 Kč	100 Kč
Vypracování dokladu	7	150 Kč	1 050 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 535 Kč

Maňákova 744/11

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	6	150 Kč	900 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola požárních ucpávek	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	13	65 Kč	845 Kč
Kontrolní štítek	10	10 Kč	100 Kč
Vypracování dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 855 Kč

Maňákova 745/13

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	6	65 Kč	390 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	8	150 Kč	1 200 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	7	65 Kč	455 Kč
Kontrola požárních ucpávek	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	3	65 Kč	195 Kč
Kontrolní štítek	14	10 Kč	140 Kč
Vypracování dokladu	7	150 Kč	1 050 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 370 Kč

Maňákova 746/15

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	7	65 Kč	455 Kč
Kontrola požárních ucpávek	7	65 Kč	455 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	9	65 Kč	585 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	6	150 Kč	900 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 155 Kč



Maňákova 751/16

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	6	65 Kč	390 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	9	65 Kč	585 Kč
Kontrola požárních ucpávek	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola požárního odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních klapek	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	13	65 Kč	845 Kč
Kontrolní štítek	13	10 Kč	130 Kč
Vypracování dokladu	4	150 Kč	600 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 195 Kč

BOMESPOL s.r.o. Nademleinská 600/1, 198 00 Praha 9, IČO: 26124777, DIČ: CZ26124777

č.ú. 19-9358770297/0100

Společnost je zapsána v OR MS v Praze v oddíle C, vložka 72299

Maňákova 752/18

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Hasicí přístroj práškový 6kg 21A	2	950 Kč	1 900 Kč
Vyřazení PHP bez likvidace náplně	2	99 Kč	198 Kč
Likvidace náplně PHP (kg/l)	12	30 Kč	360 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	6	65 Kč	390 Kč
Kontrola požárních ucpávek	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola požárních odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	11	65 Kč	715 Kč
Kontrolní štítek	10	10 Kč	100 Kč
Vypracování dokladu	7	150 Kč	1 050 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			8 418 Kč

Maňákova 753/20

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Hasicí přístroj práškový 6kg 21A	1	950 Kč	950 Kč
Vyřazení PHP bez likvidace náplně	1	99 Kč	99 Kč
Likvidace náplně PHP (kg/l)	6	30 Kč	180 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	5	65 Kč	325 Kč
Kontrola požárních odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	9	65 Kč	585 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	5	150 Kč	750 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 639 Kč

Maňákova 754/22

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	5	65 Kč	325 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola požárních klapek	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	8	65 Kč	520 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	7	150 Kč	1 050 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 075 Kč

Kardašovská 753/17

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	8	150 Kč	1 200 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	2	150 Kč	300 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			3 505 Kč

Kardašovská 754/19

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	8	150 Kč	1 200 Kč
Kontrola požárních uzávěrů	2	65 Kč	130 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	3	150 Kč	450 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			3 785 Kč

Kardašovská 755/22

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	9	150 Kč	1 350 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	2	150 Kč	300 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			3 590 Kč

Kardašovská 756/23

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrolní štítek	10	10 Kč	100 Kč
Vypracování dokladu	2	150 Kč	300 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			3 345 Kč

Kardašovská 670/15

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	9	150 Kč	1 350 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrolní štítek	12	10 Kč	120 Kč
Vypracování dokladu	3	150 Kč	450 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			3 880 Kč

Náměstí Plukovníka Vlčka 692/5

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	10	65 Kč	650 Kč
Kontrola požárních odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	17	65 Kč	1 105 Kč
Kontrolní štítek	9	10 Kč	90 Kč
Vypracování dokladu	5	150 Kč	750 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 040 Kč

Náměstí Plukovníka Vlčka 693/6

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	10	65 Kč	650 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	17	65 Kč	1 105 Kč
Kontrolní štítek	9	10 Kč	90 Kč
Vypracování dokladu	4	150 Kč	600 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 325 Kč

Náměstí Plukovníka Vlčka 694/7

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	13	65 Kč	845 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	17	65 Kč	1 105 Kč
Kontrolní štítek	10	10 Kč	100 Kč
Vypracování dokladu	4	150 Kč	600 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 530 Kč

Náměstí Plukovníka Vlčka 695/8

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	9	65 Kč	585 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	17	65 Kč	1 105 Kč
Kontrolní štítek	9	10 Kč	90 Kč
Vypracování dokladu	4	150 Kč	600 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 260 Kč

Náměstí Plukovníka Vlčka 684/9

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	2	65 Kč	130 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	5	150 Kč	750 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	10	65 Kč	650 Kč
Kontrola požárních odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	16	65 Kč	1 040 Kč
Kontrolní štítek	7	10 Kč	70 Kč
Vypracování dokladu	5	150 Kč	750 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 005 Kč

Náměstí Plukovníka Vlčka 685/10

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	5	150 Kč	750 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	6	65 Kč	390 Kč
Kontrola požárních odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	16	65 Kč	1 040 Kč
Kontrolní štítek	6	10 Kč	60 Kč
Vypracování dokladu	5	150 Kč	750 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 320 Kč

**Náměstí Plukovníka Vlčka 686/11**

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	5	150 Kč	750 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	11	65 Kč	715 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	16	65 Kč	1 040 Kč
Kontrolní štítek	9	10 Kč	90 Kč
Vypracování dokladu	4	150 Kč	600 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 025 Kč

Rochovská 764/22

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	4	65 Kč	260 Kč
Hasicí přístroj práškový 6 kg 21A	2	950 Kč	1 900 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	2	150 Kč	300 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 320 Kč

Rochovská 765/20

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	2	65 Kč	130 Kč
Hasicí přístroj práškový 6 kg 21A	1	950 Kč	950 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrolní štítek	9	10 Kč	90 Kč
Vypracování dokladu	2	150 Kč	300 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			4 220 Kč

Rochovská 766/18

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	8	150 Kč	1 200 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	2	150 Kč	300 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			3 505 Kč

Rochovská 767/16

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Hasicí přístroj práškový 6 kg 21A	1	950 Kč	950 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	8	150 Kč	1 200 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	2	150 Kč	300 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			4 455 Kč

Bratří Venclíků 1070/2

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Oprava HP (5letá)	1	350 Kč	350 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	8	150 Kč	1 200 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	9	65 Kč	585 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	3	150 Kč	450 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			4 590 Kč

Bratři Venclíků 1071/4

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	8	150 Kč	1 200 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	9	65 Kč	585 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	3	150 Kč	450 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			4 240 Kč

Ronešova 1133/2

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	3	65 Kč	195 Kč
Hasicí přístroj práškový 6 kg 21A	1	950 Kč	950 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	8	150 Kč	1 200 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	9	65 Kč	585 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	3	150 Kč	450 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			5 190 Kč

Bobkova 737/24

Zboží/služba	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
Preventivní prohlídka PO	1	1 100 Kč	1 100 Kč
Kontrola přenosného hasicího přístroje	4	65 Kč	260 Kč
Kontrola dle ČSN EN 671-3	1	200 Kč	200 Kč
Kontrola požárních vodovodů	7	150 Kč	1 050 Kč
Kontrola požárních uzávěrů (dveře)	2	65 Kč	130 Kč
Kontrola odvětrávání	1	500 Kč	500 Kč
Kontrola funkčnosti tlačítka (odvětrávání)	1	65 Kč	65 Kč
Kontrola nouzového osvětlení	3	65 Kč	195 Kč
Kontrolní štítek	11	10 Kč	110 Kč
Vypracování dokladu	5	150 Kč	750 Kč
Cestovní náklady	1	400 Kč	400 Kč
CELKEM BEZ DPH			4 760 Kč